archeologica alle fasi lavorative per i lavori relativi all’intervento denominato 

“Rifunzionalizzazione, efficientamento energetico e mitigazione vulnerabilità sismiche di 

edifici pubblici - Ex Ospedale – 2 Stralcio’’ sito nel Comune di Rieti, (RI); 

3. Di accreditare l’importo di € 7.676,34 (settemilaseicentosettantasei/34), alla PARSIFAL 

SOC.COOP., con sede legale in Via Macedonia n. 77, Roma (RM) – Cap. 000179, P.IVA 

05172501008, sul conto corrente bancario identificato nell’apposito modulo di tracciabilità 

dei flussi finanziari conservato agli atti dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di 

cui al punto 2), mediante emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

4. Di versare all’Erario l’importo di € 1.688,79 (milleseicentoottantotto/79), quale IVA sulla 

fattura elettronica n. 16/001 del 27/01/2026, di cui al precedente punto 2), mediante 

l’emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

5. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973 verranno